
Rezultatet e provimit me shkrim Senzorët dhe interfejsët 

Per afatin e nëntorit 2017, datë: 16.11.2017 

 

Nr. Regjistri ID Studenti Nota Hera e Paraqitjes Pikët 

1 16071074 Ardita Xhemail Beqiri  3 60 

4 16071070 Dukagjin Enver Sulejmani  3 31 

 

 

Shënim: Konsultimet rreth provimit me shkrim mbahen datë 21.11.2017, ditë e martë nga ora 11:00. 

Provimit me gojë i nënshtrohet studenti që kanë arritur 50 e më shumë pikë.  

 

 

Datë: 19.11.2017      Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa 

 


